Reseruatis tamen ipsi magnifico domino Aloysio auctori-
tate et arbitrio addendi, diminuendi, corrigendi, reformandi,
commutandi, declarandi et interpretandi, si et quemadmodum
sue celsitudini conuenire et expedire videbitur et placebit.
In quorum testimonium presentes litteras fieri feci et sigillo
consueto sigillaui. Datum Mediolani die quarta februarii 1441.

Sign. Petrus.

In nomine Domini amen. Ad laudem et augmentum
magnifici magnanimique ducalis armorum capitanei domini
nostri domini Aloysii de Sancto Seuerino ac vallis totius
Lugani, ripperie et pertinentiarum conseruationem in regimine
sapientis et egregii legum doctoris domini Laurentii Troua-
male de Sallis prelibati domini dominoque suppositis dicte
vallis et ripperie vicarii officio procurarie communitatis dicte
vallis presidente Lanzeloto de Rusconibus de Bironico in
Lugano residente emissis sono tube et preconia voce Bertrami
de Lomatio tubete dicte communitatis per burgum Lugani
hodierna die ad loca dicti burgi consueta, in quibus fieri
solent proclamata, vbi maior aderat populi multitudo pro
mercato quod in eodem burgo iuxta solitum celebratur, ad
bancum iuris solitum dicte communitatis in burgo Lugani
situm, vbi per prefatum dominum vicarium vniuersis iura
redduntur et vbi magna hominum caterua conuenerat, publi-
cate et aperte ac nuntiate fuerunt prefate littere spectabilis
et generosi viri domini Blasii de Altomonte prelibati domini
Aloysii locumtenentis generalis edite ad confirmationem statu-
torum dicte communitatis tam ciuilium quam criminalium
nuper editorum, correctorum et reformatorum, sicut ipse littere
mentionem reddunt specialem, ipsaque statuta publicata et
aperta fuere maxime in partibus illis et solemniter diuulgata,
in quibus et vbi a veteribus statutis discrepant et innouata
videntur atque correcta, ita quod ad omnium potuit notitiam
peruenire,

Anno a natiuitate Domini nostri Jesu Christi currente
1441, indictione quarta, die mercurii XV mensis martii.
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